MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

                 CAMPUS AMAJARI

            COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

Retificação 04 Locais de prova

Edital n° 09/2022
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA

A Comissão Permanente do  Processo Seletivo e Vestibular do campus Amajari do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, resolve alterar os  locais
de provas, considerando as preucações e  as normas de biossegurança do COVID-19 nas dependências

do local e durante a aplicação da prova.

LOCAL DE PROVA: CIDADE DE AMAJARI - IFRR/CAMPUS AMAJARI

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DO CANDIDATO RG CPF LOCAL DE PROVA- BLOCO B

50 AGNALDO DE SOUZA 3618552 53960220278 SALA 01

52 ALINE SILVA DOS SANTOS  4472373 55659934234
SALA 01

3 ANA PAULA MACHADO DA SILVA 5487323 70365039209
SALA 01

15
ANDREY BERG SCHEFFER DE
HOLANDA

4984340 07065317285
SALA 01

74 ANTONIEL DIAS CALIXTO  535355-6 02614130230
SALA 01

6 ARIEL LUAN DA SILVA PAZ 461264 70363664270
SALA 01

44 CILISVAN TORREIA DE OLIVEIRA  4481330 55663737200
SALA 01

16 DENIS CAMPOS ALVES 3318168 01402955260
SALA 01

17 DIEGO FIGUEIREDO GUIMARÃES  540732-0 07485279238
SALA 01

53 EDIMAR SOUZA DOS SANTOS 6194524 02971338371
SALA 01

18 EZEQUIEL DE JESUS BASTARDO RIVAS 30856963 71024740242
SALA 01

70
FRANCISCO WYLLAMY GONÇALVES
DE MEDEIROS

5064694 65729420315
SALA 01

20 FRANCIVAL CAVALCANTE BARBOSA 143980 44652275234
SALA 01

13 GILSON TOMAZ DA SILVA 263633 01871388260
SALA 01

24 HENRIQUE MARTEL GONÇALVE 4612450
SALA 01

79 HUERLISON DE JESUS ARAÚJO  5089563 70361009232
SALA 01

49 JANAINA DIAS CALIXTO  256640 52876640287
SALA 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

                 CAMPUS AMAJARI

            COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

7 JONATHAN OLIVEIRA SCHAEFFER 4729293 06932493233
SALA 01

84 JOSIEL DOS SANTOS ALVES  554453-0 03320059254
SALA 01

11 KAUAN MARQUES PAIVA 4940253 03962189203
SALA 01

27 KEIT NAYARA TAVARES PEREIRA  4478444 70365475297 SALA 02

19 LEALDO TORREIA SAPARÁ 527776-0 06084064221
SALA 02

64 LEIDISMAR MARQUES GENTIL PERES 240386 83433147272
SALA 02

65 LEILA MARQUES PERES 558128-1 07586589232
SALA 02

5 LEVI MOURA GOMES  550863-0 70361472293
SALA 02

4 LISSANDRA SANTANA DE LIMA  394252-0 02989039201
SALA 02

75 MARTA ALICE ESTEVES  220853 83770429249
SALA 02

1 MAX OLIVEIRA SCHAEFFER 273270 03632435260
SALA 02

37 MISAEL RODOLFO TOME DA SILVA  5496934 07614477251
SALA 02

77
NILTON JUNIOR DA SILVA
NASCIMENTO

572466-0 08474898250
SALA 02

47 PEDRO ANTONIO DAS NEVES ALVES  558859-6 99631571220
SALA 02

78 REGIANE FERREIRA GENTIL 572467-8 08475050220
SALA 02

12
RUAN GUILHERTON TAVARES DA
SILVA

3970582 70038766205
SALA 02

34 SEBASTIÃO ALVINO CASTRO JUNIOR  133516 44700083204
SALA 02

80 TALITA GOMES CHAVES  3962032 04815859230
SALA 02

10 THUEIFSON SILVA DOS SANTOS  4361954 02921048205
SALA 02

55 VITÓRIA LETÍCIA MATOS FERREIRA  5659744 04813437252
SALA 02

63 WEY MARQUES TENENTE  5581338 03326168276
SALA 02

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

                 CAMPUS AMAJARI

            COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

LOCAL DE PROVA: CIDADE DE PACARAIMA - COLÉGIO ESTADUAL MILITARIZADO CICERO VIEIRA NETO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DO CANDIDATO RG CPF

SALA

22 BRUNA CRISTINA DA SILVA  438738-4 70283626208 01

38
CLINTON FOLKEMBERG YANEZ
GONZALEZ

G473835-W 70682270237 01

57 DENILTON DA SILVA OLIVEIRA  268288 00307242285 01

60 ELISA CAROLINA HERRERA PEREZ F099289R 70787538280 01

66
EYDEL SHARERAY DE OLIVEIRA
GUEDES

425218-7 55676022272 01

69 FLIPPER JACK NUNEZ PEREZ F102018-T 70789379295 01

29 GEBER ALFREDO PÉREZ RIVERO  F243182-H 70769823238 01

67 JOSÉ ROLANDO FERREIRA CAMPOS 492390-1 70283721200 01

46 KEURY CESAR ALVES DE SOUZA 333728-6 95981667249 01

43
LIZCANO ALFREDO RODRIGUEZ
FERNANDEZ

F492019-Q 71096583259 01

41
MAYERLIN CARLINA RODRIGUEZ
FERNANDEZ

F492053-Q 71096563223 01

68 MERLIN DE OLIVEIRA GUEDES 385919-3 04788837226 01

30
MILANYELY CRISTINA RIVERO
ALVAREZ

F5245523-3 71198124245 01

25
MICHELLE ANDREA BORNES
NORIEGA

509091-1 70415658233 01

14 TATIANE LUIZ RIBEIRO  477534-1 03337697240 01

31 VALDINEZIA DA SILVA OLIVEIRA  4089359 02850635294 01

73 YURI YALISKA DE OLIVEIRA GUEDES 4240472 55674305234 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

                 CAMPUS AMAJARI

            COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

LOCAL DE PROVA: CIDADE DE BOA VISTA / IFRR/CAMPUS BOA VISTA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DO CANDIDATO RG CPF SALA

58 AILA REBECA DA SILVA 445252-6 55526128253
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

2
BENEDITO SULIVAN DE OLIVEIRA
LIMA

3142906 00403037212
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

9 EDIZANGELA LIMA DOS SANTOS  4567412 03516034254
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

56 EDUARDO SILVA OLIVEIRA  357235-8 02251789235
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

71 ERICK APOLINÁRIO VIRIATO 5030234 03337394264
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

59
GENESIS ARIANNIS DASILVA
CHUANTONI

F096332-U 70784842230
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

81 GESSIVAL PEDRO LEITE 4343018 55314139200
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

32 GIRLENE SILVA DE SOUSA  3200710 00251762262
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

28 HAMILTON ALENCAR CARVALHO  137419 76136612291
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

45 HENRIQUE  246069 00288428200
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

61 JAQUESON JOÃO PEDRO DA SILVA  454235-5 04867986232
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

48 JEDAIAS PAULINO DA SILVA  556566 03329434295
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

83
JÉSSICA LILIANE ALEXANDRE
FERNANDES

526694-7 06909066251
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

33 MÁRCIO ESTEVÃO MARTINS  4206042 54883105253
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

39 MARIA JOSÉ BRANDÃO DE SOUZA  530467-9 06223308299
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

54
MARIA TEREZA FERNANDES
CENTENO

475788-2 03744247210
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

72 MARQUES DE SOUZA MILITÃO 556534-0 07627094216
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

26 PAULO CESAR DORIGO  1692223 59559462253
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

8 PAULO SERGIO QUIRINO KONCS  416281606 35488852840
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

51 RAFAEL DANIEL CAMPINO PINTO F099302-0 70787542202
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

21 RAYLANDESON SANTANA VIEIRA 473866-7 04443679260
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

36 VINICIUS GLAUBER ARAÚJO MATOS  541038-0 03379307246
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

                 CAMPUS AMAJARI

            COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

35 VINICIUS LIRA DIAS  4337670 02806917263
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

86
WEVERTON RICARD DUARTE DE
OLIVEIRA

4694546 03336432243
IFRR - CAMPUS BOA VISTA AV. GLAYCON DE

PAIVA, 2496 – PRICUMÃ - BOA VISTA - SALA 01

Amajari- RR, 13 de janeiro de 2023

Marcela André dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 02/2023 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 02/01/2023